Муниципальное образование «Бирофельдское сельское поселение»
Биробиджанского муниципального района
Еврейской автономной области

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
28.02.2024                                                                                                   № 19
с. Бирофельд

О  внесении изменений в состав патрульных групп и их количество утвержденных постановлением администрации сельского поселения от 22.03.2017 № 52

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Уставом муниципального образования «Бирофельдское сельское поселение»  администрация сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Состав патрульных групп, утвержденный постановлением администрации сельского поселения от  22.03.2017 № 52 «О создании патрульных  групп на территории Бирофельдского сельского поселения Биробиджанского муниципального района   Еврейской автономной области» изложить в новой редакции:
Состав патрульных групп
Состав группы № 1: с.Бирофельд
1. Начальник патрульной группы – Вилков-Дымочко Андрей Юрьевич, глава администрации сельского поселения;
2. Григорьева Светлана Валерьевна – старший специалист администрации сельского поселения;
3.  Бельцев Виктор Андреевич – электромонтёр филиала АО «ДРСК» электрические сети ЕАО;
4. Дмитриева Вероника Олеговна – директор МКУ «ПДК с.Бирофельд»
Состав группы № 2: с.Опытное Поле
1. Начальник патрульной группы – Пряжникова Светлана Юрьевна, заместитель главы сельского поселения;
2. Зеленцова Татьяна Александровна – директор Дома культуры-филиала с. Опытное Поле;
	3. Пряжников Владимир Владимирович - водитель «Облэнергоремонт Плюс»
          Состав группы № 3: с.Красивое
	1. Начальник патрульной группы – Иванчо Ольга Евгеньевна, директор Дома культуры- филиала с. Красивое;
	2. Иванчо Виталий Павлович - государственный охотинспектор.
         Состав группы № 4: с.Алексеевка
         1. Начальник патрульной группы – Смирнова Любовь Владимировна, директор Дома культуры-филиала с. Алексеевка;
         2. Наумец Елена Павловна, культорганизатор Дома культуры-филиала с. Алексеевка;
         3. Иванов Иван Михайлович - водитель пожарного автомобиля.
          Состав группы № 5: с.Димитрово
         1. Коробский Дмитрий - житель села Димитрово.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3.  Опубликовать настоящее постановление в Информационном бюллетене Бирофельдского сельского поселения Биробиджанского муниципального района Еврейской автономной области и разместить на официальном сайте администрации сельского поселения в Сети Интернет http://birofeld.ru.
4. Настоящее постановление вступает в силу после дня его официального опубликования.

Глава сельского поселения                                               А.Ю. Вилков-Дымочко